特定非営利活動法人○○○○ 臨時（通常）総会議事録

１ 日時  ＿＿年＿＿月＿＿日  ＿＿時から ＿＿時まで

２ 場所   ＿＿ ＿＿

３ 社員総数   ＿＿名

４ 出席者の数 ＿＿名（うち書面表決者＿名、電磁的方法表決者 名、表決委任者＿

名）

５ 議事録署名人   △△ △△、□□ □□

６ 議 題

（１）第１号議案  定款第２条の変更について

（２）第２号議案  事務所の移転について

７ 議事の経過の概要及び議決の結果

（１）第１号議案  定款第２条の変更について

   定款第２条の変更をはかったところ、満場異議なく承認された。

（２）第２号議案  事務所の移転について

   定款第２条の事務所の移転のため、次のとおり、事務所の所在地の変更を諮っ

たところ、満場異議なく承認された。

     旧）  横浜市中区○○○

     新）  横浜市西区△△△

なお、移転日は○○年○月○日とすることにした。

   年   月   日

議     長  ○○ ○○ 印

議事録署名人  △△ △△ 印

議事録署名人  □□ □□ 印

定款に特別な定めがある場合を除き、出席した社員の４分の３以上の議決を必要と

します。定款に定める議決数を満たしていることが分かるように明記してください。

事務所を移転する場合は、

移転日も議決してください。

実際の出席者数＋書面表決者数＋電磁的方法表決者数＋表決委任者数

議長及び議事録署名人の氏名が必要

です。

署名方法については、定款の規定に従

ってください。

記載例